REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTFRESIT

Adlresie Re Bueshin Collaku, Tel: GRO0 9890 Fax: D42 228-3 16, Wehsie: sowew D6clza o gl Bl inlodhidaagey.al

Nr. Ind.eksi .

neé ILOKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij. 1€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare & @ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimel ¢
pasgyruara n€ ligjiin nr.9367, du.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

— — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesia Mbiemri ]
. Funksioni

Institucioni dhe adresa i ;

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESORE ELBASAN, RR, “28 NENTORTI”, LAGJIA =5 MAJI™

Data e emérimit né funksionin qé kreyen Data e dorézimit té deklaratés

NE bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, datg¢ 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ [ ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lanté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat ¢
autarizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektort i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&. qf & verilikojng né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimer lnanciare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dieklaraj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
qé nuk ishté e vértete,

Nénshkrimi

vmmmm

“Periodi Vistar " ;
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHE

——
—_—

— —

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shivar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

i€ viti t8 deklarimit.

— —

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i 2 i Pjesa né !}ﬂk.u_mmm
Nr. krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues |
; i : i (Nr. F_]et%ivc} ;
Shtese  ne  kursimet  personale  le | 360000 (weqind e gjashiédhjeé
1 mbajiura ¢.a.sh ne banese mbi shumen e | mije) leke. [0

| deklaruar ne vitin pararendes.

P

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, boc, ¢, d i ligjit nr.20449, dai@ 10.04.2003)

@) pasuritg e

paluajishme dhe 1@ drejeat reale mbi to;

by pasurité e luajishme, (¥ regjistrueshme né regjistrat publike;

¢} sendet me vieré 1@ vecantd mbi 500 000 leke;

g ovlergn e aksioneve, W letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d}y vlerén ¢ lkuiditeteve, gjendje né cash, né llogar mjedhése, n¢ depozitg, né bono thesari dhe né huadhémie, nt

leke ose né valuld @ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

£

Kvesha(l ﬂq'ﬂ%l ya {j’W)

Newe ko formal éshed | pantjaftueshém, vazhdond 1& plaiésoni né fotokopie 1@ 1),
i e It d !

".":'n'r'_'-.'r.'ln!;f"r_'lrp*:fll N




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor ié vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leki apo ni Sestci
Pérshkrimi i té ardhurave Sl justifikues ;

valuté (me shifra dhe me i 2

e (NI, Fletéve)
| fjal€) e
Paga nga detyra si Prokuror ne Prokurorine ¢ Rrethit | [L117.585 (njemilion e | Nje flete vertetim
Giygesor Elbasan ne periudhen 01.01.2013-31.12.2013. | njeqind ¢ | dt.19.03.2014 |

Paga eshie terhequr ne llogarine rrjedhese ne banken | shiatembedhjele mije e | drejtuesit
peseqind e tetedhjete e
pese)  leke bruto  dhe
863303 (ieteqind e
gjashtedhjete ¢ tre mije e
treqind ¢ tre) leke neto.

Te ardhura nga veprimtaria si lehtesues ne programin ¢ | 12,000 (dymbedhjete
trajnimit vazhdues ne Shkollen e Magjistratures. Trajnimi 1 | mije) leke.

realizoar ne datat 08-09 korrik 2013, sipas mareveshjes se
lidhur mes meje dhe shkolles. Te ardhurat jane kredituar
_ne llogarine irjedhese ne banken

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Kreshurk gf/&:ﬁ' /% ﬁwz;

Néve by formar dxlné [ pamjafineshém, vazhdoni & plotésoni né forokopie 18 ],

Feriod i Vieter " g




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKE

(-

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim nday € wetéve e
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtar gjaté vitit 18
deklarimit.

o T¢ dhénatl pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare 18 pasqyrohen né fagen ne.7. pér
1€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ti
mbarimit t¢é detyrimit {muaji.ﬂ'viti)_‘, nr. ¢ kontratés dhe interesin baze, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer Gjendja e detyrimit te
nga deklarimi i mbetur pa shlyer deri né

méparsheém deri | 31 dhjetor té vitit t¢ Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ng 31 dhjetor té deklarimit justifikues (Nr.

vitit té deklarimit | (me shifra dhe fjalé) Fletéve)

{me shifra dhe

fjalé)

Kredi konsumtarore e marre ne vellai | 110.000 {njegind 67.300 (gjashtedhjete ¢
| Ajazi ne gershor 2008 me afat 5 | e dhjete  mije) | shtate mije ¢ treqind)
viegar, Kesti mujor 12200 leke. | leke. leke.

| Shuma e kredise 430000 leke. Kestet
| mujore jane paguar nga vellai. Jam
bashkekredimarres per cfekt
dokumentacioni. Banka

Hua ¢ marre nga Banka ku 13.000 (trembédhjelé | Tre flete
marr rrowcen, ne formen e overdraftit, mijé) lek€ € perdorura mareveshja e
e - - : ¥ dates  24.10.201 2
Marreveshja ¢ lidhur - me  date per blerjen online disa e e
5 i e . i o
20.10.20102. Shuma e huase 50.000 sendeve  personale  me | pypkes
(pesedhjete mije) leke. Afatl 2 vjegar vlera t& ndyshme. per overdraft,
dhe norma e interesit 20 9% ne vit, Derzuar s& bashku
me  deklarimin
vilit pararendis,

Nese kv formar éslué | pamjaftueshin, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i platdvont né fotokopfe 165, V i ; > ‘
Weshudle Ao fe <
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT PHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresie B Rueslon Collubu, Telr Cob0c s, Fac 042 3283 [ Woebsiie: sowow Jiiclieeston sl Tomails infe i inidgn poy ol
Nr. Indeksi

né ILDKP | |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Platésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim n¢
bazé 1€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

[inanciare 18 t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasuritg g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit W1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. ¢
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollil & Pasurive dhe personat e aatorizuar nga Autoriteti
Pérgjcgjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gg 1€ verifikojng né 1é gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, ¢ ckzistojné n¢ emér dhe pér
logarms tme.

Shietasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono| pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasur vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

CPeriod b eter ™ ]



NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gi keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé q;‘esa justifikues

(Nr. Fletiéve][__

“(rbjekti i deklarimil (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit ne 9049, daré 10,04,2003)
a) pasurite e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b pasuritd e luagishme, 1@ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg 1€ vecantd mbi 300 000 leke:
¢) vlergn e aksioneve, 1@ letrave me vieréd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlercn e likwiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
ek cse i ovalmé @ huaj;

Nése by formar éshté | pamfafiveshiim, vazhdoni f plotésoni né foiokopie & 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“FPerina i Vigtor © 4
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashte vendit. gé ka krijuar € ardhura. si dhe angazhime né organizata Ditimprurése dhe jo finmprurése,
ligensa dhe patemta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé tetdr; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhyjetor 1€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér o€ ka sjellé {¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

fjalé)

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fleteve)

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE B
NDA]J PERSONAVE JURIDIKL DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve ¢1.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhie detyrimet ¢ lindura gjaté vitit e deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni delyrime financiare 1€ pasgyrohen né€ fagen nr. L1, pér
té ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ] TE]
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
[
— —

Nise by formar é5iné | pamfafineshém, vazhdoni (8 plotdseni né forokapie 1807,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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